Antônio a Fonseca
Vereado — PTB

15k (2)94(áia — SP
- (7~gracio/itaithi C

Câmara Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES 	 Protocolo Geral n° 3366/2018
Data: 15/10/2018 Horário: 14:55

Legislativo - MOC 482/2018

AO BIG MART SUPERMERCADO PELA LINDA INICIATIVA JUNTO ÀS CRIANÇAS
QUE FORAM ATÉ AS LOJAS NO DIA DAS CRIANÇAS, PRESENTEANDO-AS COM
BALAS E TIRANDO FOTOS COM PERSONAGEM INFANTIL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Big Mart Supermercado.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulações ao Big Mart
Supermercado pelo carinho com que recebeu as crianças no dia dedicado a elas, disponibilizando
atenção e carinho em dia tão especial.

Congratulo aos organizadores e responsáveis pela ideia que foi colocada em
prática na última sexta-feira, dia 12 de outubro, Dia das Crianças, criando momento encantador a
todos os pequenos que foram até a loja em nossa cidade, presenteando a cada um desses com
balas e com o carinho da personagem Minnie, sendo registrado o momento com linda foto.

O Vereador subscrito manifesta por meio desta Moção os devidos cumprimentos
por encantadora ação, solicitando que cópia do deliberado seja encaminhada ao Big Mart
Supermercado em reconhecimento de iniciativa bastante admirável.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de outubro de 2018.

A Sua Excelên ia o Senhor
Antonio Esmae ves de
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

f.a

	Page 1